
UCHWAŁA NR XV/101/2012 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.¹) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.²) 

 

Rada Gminy  

uchwala , co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. 

zmienionej Uchwałą Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 21 marca 2012 

roku oraz Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012r; Zarządzeniem Wójta Nr 

9/2012 z dnia 30 marca 2012 roku, Uchwalą Nr XIV/91/2012 Rady Gminy Zławieś Wielka  

z dnia 25 kwietnia 2012roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2012 z dnia 29 maja 2012r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 

161.393 zł, do wysokości 33.206.073 zł, (zgodnie z załącznikiem Nr1) z tego : 

  - dochody bieżące w kwocie 30.237.585 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.968.488 zł,  

2) w § 1 ust.2  dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

      - dochody własne w kwocie 13.213.241 zł; 

      - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

          innych zadań     zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.125.841 zł (zgodnie z 

załącznikiem Nr1B); 

     - dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień  

     z organami administracji rządowej w kwocie  415.668 zł; 

      - subwencje w kwocie 13.191.987 zł 

      - środki z budżetu Unii Europejskiej 2.259.336 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 1A); 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 161.393 zł do wysokości 

36.009.515 zł (zgodnie z zalącznikiem Nr 2), z tego : 



- wydatki bieżące w wysokości       29.994.881 zł;   

- wydatki majątkowe w wysokości   6.014.634 zł; 

                 w tym : wydatki inwestycyjne -  5.864.634 zł,(zgodnie z załącznikiem Nr 3); 

                                    dotacje na inwestycje -     150.000 zł,  

 

4) w § 5 wprowadza się zmiany w kwotach dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                        

                                                   Przewodnicząca Rady Gminy 

 

      Małgorzata Kutnik 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i 

Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. 

Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz.777, Nr 217, poz.1281, 

Nr 149, poz.887, z 2012 r. poz.567.) 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011r.Dz.U.Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz 1183, Nr234,poz.1386, Nr 240, 
poz.1429, Nr 291 poz.1707) 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XV/101/2012 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów (załącznik Nr 1) i wydatków (załącznik Nr 2) o kwotę 

149.993 zł następuje w związku z realizacją projektu “Zadbaj dzisiaj o lepsze jutro”. Środki 

przyznane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu 

 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 11.400,00 złnastępuje w związku z 

decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.33.2012/144 o zwiększeniu planu 

dotacji celowych na 2012 rok w dziale 852 – pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2010, w 

związku z czym zwiększa się wydatki w dziele 852 – pomoc społeczna, rozdział 85295 § 

3110 – świadczenia społeczne. 

 

3. Przeniesienie środków na podstawie pisma nr GOPS 0717.207.2012 z działu 85214 – 

zasiłki pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe §3110 – 

świadczenia społeczne do działu 85204 – rodziny zastępcze §3110 – świadczenia społeczne 

kwoty 800,00 złotych.(załącznik Nr 2) 

 

4. Przeniesienie środków w wysokości 100.000 zł celem zabezpieczenia środków 

zgodnie z porozumieniem z dnia 21.05.2012r. na dofinansowanie zakupu ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Radziejowie (załącznik Nr 4) do działu 75410 §6220 z działu 75412 – Ochotnicze Straże 

Pożarne §6060 (-) 80.000zł (zakup inwestycyjny) oraz z §4270 (-) 20.000 zł (usługi 

remontowe) (załącznik Nr 2) 

 

 

 


